CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 16/2017

DISPÕE  SOBRE  A DENOMINAÇÃO  DA
ESCOLA DO LEGISLATIVO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CARANDAÍ .

O  Povo  do  Município  de  Carandaí,  por  seus  representantes  legais  na  Câmara  Municipal,
APROVA:

Art. 1º A Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Carandaí, criada através da Resolução
nº. 5, de 13 de junho de 2017, passa a denominar-se Escola do Legislativo Professora Leonor
Bahia de Castilho.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 12 de setembro de 2017.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
-Presidente-

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA MARIA IMACULADA WAMSER
-Vice-Presidente- -Secretária-